Rang Concurrent(s)

ua b WN

Nova

Elite Synchro
Les Suprémes
Prima
Synergie

Club

Nova

Des Deux-Rives
Saint-Léonard
Patinage Laval
Ste-Marie

A

—— -

Skate Canada

Isabelle Paris

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites a Novice

Date:

Sherbrooke

11 décembre 2025 to 14 décembre 2025
Open Synchro (Evé. 21 - 25)

Sommaire des résultats de la catégorie

Section

Qc
Qc
Qc
Qc
Qc

14-déc.-2025 15:41:29

E

92.59
89.46
86.24
76.35
72.01

(1)
2)
A3)
“4)
)

E

93.65
94.68
91.68
71.91
76.21

2)
(1
3)
®)
4)

Points

186.24
184.14
177.92
148.26
148.22

Karine Sauvageau

e

e

Patinage Canada



