

# Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites à Novice

**Sherbrooke**

**11 décembre 2025 to 14 décembre 2025**

**Open Synchro (Év. 21 - 25)**

## Sommaire des résultats de la catégorie

<b>Rang Concurrent(s)</b>	<b>Club</b>	<b>Section</b>	<b>FP</b>	<b>FP</b>	<b>Points</b>
1 Nova	Nova	QC	92.59 (1)	93.65 (2)	186.24
2 Élite Synchro	Des Deux-Rives	QC	89.46 (2)	94.68 (1)	184.14
3 Les Suprêmes	Saint-Léonard	QC	86.24 (3)	91.68 (3)	177.92
4 Prima	Patinage Laval	QC	76.35 (4)	71.91 (5)	148.26
5 Synergie	Ste-Marie	QC	72.01 (5)	76.21 (4)	148.22

---

Isabelle Paris



Skate Canada

---

Karine Sauvageau



Patinage Canada